
LES PROFESSIONNELS 
 

Anim. de dévelop. personnel et 
de dévelop. communautaire 
 
Tous les niveaux 
Laurie Jacques Côté 
Poste : 5031 
laurie.jacquescote@csappalaches.qc.ca 

Conseillère d'orientation 
 
3e, 4e et 5e secondaire 
Émilie Pinel-Roy 
Poste : 5005 
emilie.pinelroy@csappalaches.qc.ca  

Conseillère d'orientation 
 
Adaptation scolaire, 1re et 
2e secondaire 
Dominique Côté 
Poste : 5004 
dominique.cote@csappalaches.qc.ca  

 Infirmière 
 
Tous les niveaux 
Julie Richard 
Poste : 5226 
julie.richard@ssss.gouv.qc.ca 

 Travailleuse sociale 
 
Tous les niveaux 
Daphné Blondeau 
Poste : 5008 
daphne.blondeau@ssss.gouv.qc.ca 

Interv. prévention des 
dépendances 
 
Tous les niveaux 
Ariane Thivierge 
Poste : 5225 
ariane.thivierge@csappalaches.qc.ca  

Inter. Prévention des 
dépendances 
 
Tous les niveaux 
Adrianna Vachon 
Poste : 5225 
adrianna.vachon@csappalaches.qc.ca  

Psychoéducatrice 
 
3e, 4e et 5e secondaire,  
Catherine Goulet 
Poste : 5211 
catherine.goulet@csappalaches.qc.ca  

Conseiller en rééducation 
 
Phase 1-2, Grade 1-2-3 et FPT 1-2-3, 
Prédep 3-4-5 et FMSS 
Samuel Nolette 
Poste : 5223 
samuel.nolette@csappalaches.qc.ca 

 Psychologue 
 
1re et 2e secondaire, Phase 1-2, Grade 
1-2 et FPT 1-2-3 
Marco Lessard 
Poste : 5032 
marco.lessard@csappalaches.qc.ca 

 Psychologue 
 
3e, 4e et 5e secondaire, Grade 3, 
Prédep 3-4-5 et FMSS 
Annie Paquet 
Poste : 5275 
annie.paquet@csappalaches.qc.ca 

Psychoéducatrice 
 
1re et 2e secondaire 
Carol-Ann Gagné 
Poste : 5129 
carol-ann.gagne@csappalaches.qc.ca  

 

mailto:emilie.pinelroy@csappalaches.qc.ca
mailto:dominique.cote@csappalaches.qc.ca
mailto:julie.richard@ssss.gouv.qc.ca
mailto:daphne.blondeau@ssss.gouv.qc.ca
mailto:ariane.thivierge@csappalaches.qc.ca
mailto:adrianna.vachon@csappalaches.qc.ca
mailto:catherine.goulet@csappalaches.qc.ca
mailto:samuel.nolette@csappalaches.qc.ca
mailto:marco.lessard@csappalaches.qc.ca
mailto:annie.paquet@csappalaches.qc.ca
mailto:carol-ann.gagne@csappalaches.qc.ca

